encontrarse fuera del país, realizaron compras de acciones de LAN por 3.000.000 
de acciones y 250.000, respectivamente, a un valor de $ 3.280 cada una, en 
una jornada en que el precio de la primera transacción fue $ 3.270. La compra 
realizada por Cantábrico alcanzó un monto igual a $ 820.000.000 (ochocientos 
veinte millones de pesos) equivalentes aproximadamente a US$ 1.518.000 y 
la diferencia entre el precio pagado por la compradora y el cierre de ese lunes 
24 fue de 0,15% y $ 3.285 el último precio.

A las 16:40 horas del día siguiente se enviaron los estados financieros de